
LMS Nacionālās padomes 
ziņojums par 2021.gadu

Ivars Lodiņš, LMS NP priekšsēdētājs

LMS pilnsapulcē 2022.gada 5.maijā



Īsi par sevi

Ivars Lodiņš
• Mednieks kopš 1995. gada
• Tukuma novada Slampes pagasta medību 

kolektīva «Ozolnieku mednieku kolektīvs» 
vadītājs

• LMS biedrs kopš 2011.gada, LMS 
Ziemeļkurzemes reģiona priekšsēdētājs,  kopš 
2021. gada LMS Nacionālās padomes 
priekšsēdētājs

• Aizraušanās: medības un lauksaimniecība
• Profesionāla joma: IT (informāciju tehnoloģijas)



Kas ir lielākā LMS vērtība?



LMS biedri uz 05.05.2022

Kopā: 356 biedri ar vairāk kā 8000 mednieku pārstāvniecību



Reģioni un to viedokļi

Kopīgās iezīmes reģionos:
• Mednieki medī gudrāk un mērķtiecīgāk.
• Mednieku kūtrums komunikācijā un saziņā
• Aļņu populācijas nākotne



Reģioni un to viedokļi

Sēlijas reģions – Gunārs Avotiņš
• Izglītojošais seminārs reģionā

Dienvidlatgales reģions – Egils Rūtiņš: 
• Trofeju izstāde Dagdā (briežu trofeju vairāk kā 

alņu)

Dienvidkurzemes reģions – Andris Kurcišs : 
• Trofeju izstādes
• Iesaiste medību normatīvo aktu izstrādē 
• Dalība labdarības un ziedošanas akciju 

organizēšana;



Reģioni un to viedokļi

Ziemeļkurzemes reģions – Ivars Lodiņš
• Medniekus izglītojošais seminārs Popē

Madonas reģions – Dainis Tučs: 
• Dalība labdarības un ziedošanas akciju 

organizēšana;
• Mednieku vēlme iesaistīties Valsts aizsardzībā



LMS stratēģiskie darbi

Sasniegumi:
• Pārdomātas medību likuma un noteikumu izmaiņas
• Stiprināts LMS tēls
• Mednieku izglītošana

Apdraudējums:
• Aļņu populācijas nākotne

Zaudējumi:
• Lūsis, kā medību resurss



LMS valde sastāvs 2021. gadā

Valde:

• Jānis Baumanis, valdes priekšsēdētājs;

• Mārtiņš Līdums, priekšsēdētāja vietnieks

• Ēriks Ozols, valdes loceklis

• Artūrs Surmovičs, valdes loceklis

• Jānis Zandbergs, valdes loceklis



Valdes darbā īpaši jāatzīmē

Jānis Baumanis  

• darbs pie Medību likuma un citiem normatīviem dokumentiem,

Mārtiņš Līdums

• darbs pie mobilās lietotnes «Mednis» izstrādes;

Ēriks Ozols 

• darbs pie LMS mājas lapas satura;



Valdes darbā īpaši jāatzīmē

Artūrs Surmovičs

• darbs pie konferences «Medības 2022» organizēšanā; 

Jānis Zandbergs 

• darbs pie sadarbības memoranda ar Aizsardzības ministriju;

• darbs pie šaušanas pasākumu organizēšanas  - «Vienoti valstij!», 
M.Grantiņa kauss, pneimatikas sacensības 



Valdes darba vērtējums

Valdes darbs tiek raksturots kā:

• Sistemātisks, mērķtiecīgs un nepārtraukts,

• Uzlabojusies valdes komunikācija 

• Valdes darba apjoms 2021/2022 gadā ir pieaudzis.

Nacionālā padome, valdes darba rezultātus vērtē kā ļoti labus.



Paldies visiem par uzmanību un lēmumu 
piedalīties šajā sapulcē


